
143529-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 143529-2024 - Състезателна процедура

Бeлгия – Метални руди и сплави – Raamovereenkomst voor het produceren en plaatsen van 
zuilen voor naamplaatjes aan de strooiweide op diverse Gentse begraafplaatsen
OJ S 49/2024 08/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Gent
Електронна поща: Groendienst.vragenoffertest@stad.gent
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Raamovereenkomst voor het produceren en plaatsen van zuilen voor naamplaatjes 
aan de strooiweide op diverse Gentse begraafplaatsen
Описание: Deze raamovereenkomst omvat een vaste deelopdracht en deelopdrachten op 
afroep. De vaste deelopdracht betreft de productontwikkeling, voorleggen stalen en definitieve 
uitvoeringstekeningen. De deelopdrachten op afroep betreffen het produceren, leveren en 
plaatsen van zuilen en naamplaatborden voor naamplaatjes aan de strooiweides van de 
Gentse begraafplaatsen.
Идентификатор на процедурата: 89c0c93b-a544-45b7-839b-8277421b06ec
Вътрешен идентификатор: GD 01/2024
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 14600000 Метални руди и сплави
Допълнителна класификация (cpv): 14622000 Стомана

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 542 375,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Onverminderd de mogelijkheid om 
corrigerende maatregelen aan te tonen in de zin van art. 70 van de Wet of tot regularisatie in 
toepassing van art. 68, lid 3 van de Wet, mag de ondernemer zich niet bevinden in één van de 
uitsluitingstoestanden van art. 67, 68 of 69 van de Wet.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/143529-2024
mailto:Groendienst.vragenoffertest@stad.gent


143529-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Заглавие: GD 01/2024
Описание: Deze raamovereenkomst omvat een vaste deelopdracht en deelopdrachten op 
afroep. De vaste deelopdracht betreft de productontwikkeling, voorleggen stalen en definitieve 
uitvoeringstekeningen. De deelopdrachten op afroep betreffen het produceren, leveren en 
plaatsen van zuilen en naamplaatborden voor naamplaatjes aan de strooiweides van de 
Gentse begraafplaatsen.
Вътрешен идентификатор: 1

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 14600000 Метални руди и сплави

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Gent (BE234)
Държава: Бeлгия

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/07/2024
Срок: 4 Години

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Een lijst van de 3 voornaamste referenties van uitgevoerde metalen constructies in 
openlucht met een hoog afwerkingsniveau die de inschrijver gedurende de afgelopen vijf jaar 
heeft verricht en waarvan het totale uitvoeringsbedrag, per referentie, minimum 50.000 euro 
excl. btw bedroeg. Elke referentie bevat minstens: - Omschrijving van de opdracht en wat er 
bij deze referenties is gerealiseerd om de kwaliteit en duurzaamheid te garanderen - 
gedetailleerde technische tekeningen - foto’s van de realisatie - projectverantwoordelijke die 
het project heeft gerealiseerd - attest voor goede uitvoering

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Описание: De aanbestedende overheid zal de offertes beoordelen op van basis van de prijs.

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.publicprocurement.be
/publication-workspaces/ae885ef9-3e25-4f54-bee0-5bc32f47bc4b/documents
Ad hoc канал за комуникация: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/ae885ef9-3e25-4f54-bee0-
5bc32f47bc4b/forum

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/ae885ef9-3e25-4f54-bee0-5bc32f47bc4b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/ae885ef9-3e25-4f54-bee0-5bc32f47bc4b/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/ae885ef9-3e25-4f54-bee0-5bc32f47bc4b/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/ae885ef9-3e25-4f54-bee0-5bc32f47bc4b/forum


143529-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Адрес за подаване: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/ae885ef9-3e25-4f54-bee0-5bc32f47bc4b/general
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: нидерландски
Електронен каталог: Забранено
Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Краен срок за получаване на оферти: 16/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Raad van State
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Gent
Регистрационен номер: 0207451227_4687
Отдел: STAD GENT-GROENDIENST
Пощенски адрес: Botermarkt 1
Град: Gent
Пощенски код: 9000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Gent (BE234)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: Groendienst.vragenoffertest@stad.gent
Телефон: +32 232 66 00
Интернет адрес: http://www.stad.gent
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: FOD Beleid en Ondersteuning
Регистрационен номер: BE001
Пощенски адрес: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Град: Brussel
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): 
Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия

https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/ae885ef9-3e25-4f54-bee0-5bc32f47bc4b/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/ae885ef9-3e25-4f54-bee0-5bc32f47bc4b/general
mailto:Groendienst.vragenoffertest@stad.gent
http://www.stad.gent


143529-2024 Page 4/4

8.1.

Електронна поща: e.proc@publicprocurement.be
Телефон: +32 2 740 80 00
Интернет адрес: https://bosa.belgium.be
Роли на тази организация: 
TED eSender

ORG-0003
Официално наименование: Raad van State
Регистрационен номер: 0932.814.266
Град: Brussel
Държава: Бeлгия
Електронна поща: info@raadvanstate.be
Телефон: +32 2 234 96 11
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 5a5a357a-cc1b-494f-922d-e7e54cc1b29e  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 06/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Дата на изпращане на обявлението (електронен подател): 06/03/2024 00:00:00 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: нидерландски
Номер на публикуване на обявлението: 143529-2024
Номер на броя на ОВ S: 49/2024
Дата на публикуване: 08/03/2024

mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be

